АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯТИЛЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24.08.2018 г. № 49-Р
О назначении должностных лиц, уполномоченных на  осуществление  внутреннего муниципального финансового контроля в администрации Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области

 В соответствии со ст. 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с Порядком осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в Пятилетском сельсовете Черепановского района Новосибирской области утвержденным постановлением администрации Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области  от 24.07.2017г. № 84:
       1. Распоряжение администрации Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области № 26-Р от 24.07.2017 «О назначении должностных лиц, уполномоченных на осуществление  внутреннего муниципального финансового контроля в администрации Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области», отменить.
2. Назначить должностных лиц, уполномоченных на осуществление внутреннего муниципального финансового контроля в администрации Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области:
главу Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области Кононова Виталия Николаевича;
заместителя главы Томину Марину Сергеевну.
3. Должностным лицам, ответственным за осуществление внутреннего муниципального финансового контроля:

3.1. Осуществлять контроль:

за соблюдением бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения;

за полнотой и достоверностью отчетности о реализации муниципальных программ;

3.2. В целях предупреждения и пресечения бюджетных нарушений в процессе исполнения бюджета осуществлять предварительный контроль;

3.3. В целях установления законности исполнения бюджета, достоверности учета и отчетности осуществлять последующий контроль по результатам исполнения бюджета.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Пятилетского  сельсовета

Черепановского района
Новосибирской области
          В.Н. Кононов
Копенкина О.В.

58-222